
  
                           令和３年５月１１日 

 
 
保護者の皆様へ 

  
 

                           延岡市立東海中学校 
                            校 長 久峩 秀隆 

 

 

 

 

令和３年度 第７５回体育大会の延期について（お知らせ）  

 
 
 
 

新緑の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。日頃より、本校の教育活動に対しまして、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、現在新型コロナウイルス感染症が宮崎市を中心に急拡大し、全国を感染「第４

波」が襲っている状況から、先日宮崎県では独自の緊急事態宣言が発令されました。 

このことを受け、延岡市教育委員会から「５月３１日まで体育大会等は実施しないこ

と」と通知されました。つきましては、体育大会については、下記のとおり、対応いた

します。 

保護者の皆様のご理解、ご協力をいただきますようお願いいたします。  

 

 

 

記 

 

１ ５月１４日（金）に予定していた体育大会は延期とします。 

 ※ 延期期日につきましては、感染状況等を見ながら後日判断いたします。 

   期日が決まり次第、すぐにご連絡いたします。 

 

２ ５月１４日（金）は、通常授業を行います。 

 ※ 時間割については、生徒を通じて連絡します。 

 


